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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «УК Бастион»________________________________________________________
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Уют»
Стройка:
Обслуживание жилого фонда 
Объект:
Восстановление ограждения контейнерной площадки, ул. Ленина 2, 4, Гагарина 3, 5.

ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01 

Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 1

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО 

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

----------f --------5
Август 2018 год

Отчетный период
по

01.08.2018 31.08.201

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

f

Сметная стоимость: 
Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
0.957 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.042 тыс. руб.

текущая цена
4.960 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.527 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 
140/пр)".



№
поз.

Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Экс

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12
1. Е68-24-1

Восстановление каркаса контейнерной 
площадки из труб, 1 м сменяемого ограждения

6 28.02 3.60
23.71

о л 168 22
142

4 1 171 272
874

2. С103-0015
Трубы стальные сварные водогазопроводные с 
резьбой черные обыкновенные 
(неоцинкованные), диаметр условного прохода 
25 мм, толщина стенки 3,2 мм, м

Объем: (6.0)*(-1.02)

-6.12 17.60
17.60

-108
-108

-603
-603

3. С103-0014
Трубы стальные сварные водогазопроводные с 
резьбой черные обыкновенные 
(неоцинкованные), диаметр условного прохода 
20 мм, толщина стенки 2,8 мм, м

1 12.30
12.30

12
12

68
68

4. С103-0013
Трубы стальные сварные водогазопроводные с 
резьбой черные обыкновенные 
(неоцинкованные), диаметр условного прохода 
15 мм, толщина стенки 2,8 мм, м

2.5 9.44
9.44

24
24

132
132

5. С103-1755
Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) 
размером 40x20 мм, толщина стенки 2,5 мм, м

1.5 15.97
15.97

24
24

127
127

6. С103-1466 1 8.29 8 45
Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) 8.29 8 45
размером 20x20 мм, толщина стенки 2 мм, м
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0.048
5_____
419.76

1 2 3 4 
7. Е09-05-001-01 0.048 508.09 

Облицовка контейнерной площадки стальным 
профилированным листом, 100 м2

Объем: 2*1.2*2
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

5
419.76
31.50

8. С101-3829 0.0473 12 830.00 
Профилированный лист оцинкованный 76 
Н57-750-0,8, т

Объем: 4.8*9.87/1000

12 830.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 

МАТЕРИАЛОВ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о=83 - по стр. 1)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о=43 - по стр. 1)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=65 - по стр. 7) 
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о = 52 - по стр. 7)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
м т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль

6 127 8 9 10 11
24 20 3 278 254

9

2 8

608
608

2 506
2 506

760 42 7 3 724 526
712 3 157

668 22
642

4 3 074 272 
2 777

608 2 506
23 226
13 117

704 3 417
24 2Q

2
3 278 254

8
16 166
14 133
54 577
68

68
372

372
68 372

826.00 4 366.00

712 3 157
42 526

7 41
1

39 392
27 250



1 2 3 4 5
Стоимость механизмов (без ЗПМ) 
Компенсация НДС на машины 
Компенсация НДС на материалы 
Доля материалов в HP при УСН 
Компенсац НДС на долю мат. в HP при УСН 
Доля материалов в СП при УСН 
Компенсац НДС на долю мат. в СП при УСН 
ИТОГО Компенсация НДС при УСН 
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

Исполнительный директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

6 1210 11
40

7
568

67
12
38

7
594.00 

4 960.00

Солонович Р. В. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

Лисюкова Н. А.


